
Les potions 
MAGIQUES

LE JARDIN  SECRET
Gin botaniste, Amermelade, Sirop de fleur de sureau, Rhubarbe

LE PYROMANCIEN

PISCO ESCOBAR

PINEAPPLE EXPRESS

LE SERRURIER

LE GENTLE G IANT

L ’ IMPÉRATRICE

17$

14$

1 6 $

15$

 15$ 

 17$ 

16$

5$

Makers Mark, Monkey Nuts, Sirop de Popcorn, Frangelico

Gin Empress, St-Germain, Lime, Sucre, Lavande

Pisco, Sirop et jus de pamplemousse, Lime, Sel

Absinthe, Tequila, Lillet, Triple sec, Citron, Sucre

Rhum ananas, Galiano, Jus de citron, orange, ananas,
Ginger beer, Sucre

Parle en à ton barman....

LE  GRAND BARNUM 
Rhum Bacardi 8 ans, Peach Schnapps, Jus de citron, Sirop de
fruit de la passion, Bitter All Spiced

LE BASIL IC 14$
Vodka, Triple sec, Fraise, Lime, Canneberge...



Potions

Et shots

 8$
Midori, Creme à Glace, Malibu, Jus d’anans

LES 

P O T I O N S  S A N S  A L C O O L

LES 

S H O T S  D U  P E T I T  S E C R E T
2 o z

P S - 8 0 6  

L E  S O L

L E  G O B E L E T

S C O O B Y  D O O

L A  F É E  C L O C H E T T E  

7$ 

8$ 

 8 $

 8$

Absinthe, Peach Schnapps

 
Kahlúa, Bailey’s, Chartreuse

Canette de Roméo Gin sans alcool avec le sirop de ton choix

Purée de fraise, Basilic, Lime, soda

MINUIT  44 14$ 
Malibu, Sambuca, Crème à glace, Citron, Sirop d’Ubé, Jus d’ananas


